
  

Nr
 An Pershkrimi i punimeve Njesi
Sasi
 Çmimi
 Vlefta


I Punime Prishje

1 An 2.310 Prishje suvatimi i brendshem dhe tavani m
2 60 0

2 An 2.331 Prishje suva te fasades m
2 75 0

3
An 2.196 

+ 2.200
Prishje shtrese hidroizolimi + Shtrese lluster 

cimento 
m

2 21 0

4 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri ne 

5.0 km m
3 8.3 0

Shuma   I 0

II Punime Ndertimi

1 2.308/a Suvatim fasade me grafiato h>4 m m
2 80 0

2 2.310
Suva brenda mure tulle h~4m me krah, llac perzier 

M 25
m

2 70 0

3 An Shtrese termoizoluese me polisterol t=5 cm m
2 21 0

4 2.200
Shtrese mbrojtese lluster cimento 1:2 me fuga cdo 

2 m,  me pjerresi rreth 2%   
m

2 21 0

5 2.197

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k 

katrama, spresor 4 mm e ngjitur me te nxehte me 

shkelje te shtresave rreth  8-10 cm (perfshire edhe 

parapetin)

m
2 25 0

6 
2.212

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 

cm ml 18
0

7 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 6 0

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2 0

9 2.273/6
Veshje shkalle me pllake mermer t= 3 cm 

"Travertine"
m

2 2 0

10 2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m
2 1.6 0

11 2.395/a
Dyer d/alumini pa xham me mbushje d/a 1 dere per 

tualetet 80cm x 200cm)
m

2 1.6 0

12 Oferte
FV xhami  ne dritare d/alumini plastike me dopio 

xham
m

2 1.9 0

13 An FV Rrjete kunder insekteve ne dritare m
2 2.5 0

Shuma  II 0

III Punime Bojatisje

1 2.404/1
Boje hidroplastike importi e cilesise se I-re per 

lyerje e fasades se godines.
m

2 80 0

2 2.404
Boje hidroplastike per lyerje e ambjenteve te 

brendshme te godines.
m

2 86 0

PREVENTIV 

Objekti: Mirembajtje e godines se QSh Mali Kolaj, Shkoder



3 3 An 144
Boje akrilike per lyerje e pjese se poshtme te 

mureve te brendshme (deri ne lartesine 150 cm)
m

2 47 0

4 2.401

Boje vaji siperfaqe metalike per kangjellat e 

dritareve te katit perdhe dhe deren e hyrjes 

kryesore
m

2 10 0

Shuma  III 0

IV Punime sistemim oborri

1 An55 Tabele katërkëndore "shërbimi" normal 60x90 cope 1 0

2 
2.1

Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, 

kategoria III
m3 4 0

3 2.258/2 Shtrese zhavori ne teritorin e ndertesave m3 4 0

4 3.620
Trotuar perimetral te godines, me 6 cm beton me 

pllaka 
m

2 21 0

5 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri ne 

5.0 km 
m

3 4 0

Shuma  IV 0

V
SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE  DHE 

SHKARKIMET

1
2.491/b

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 

2.0 mm, PN 10 ml
100 0

2 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 1 0

3 M2.An - 16 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 0

4 2.1
F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e 

tubove dhe pusetave
m³ 1 0

5 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5.0 0

6 2.261 F.V Shtrese rere m³ 0.1 0

7 An-19
F.V Puseta betoni (80 x 80) cm, me kapak gize 

Ø60 mm 
cope 1 0

Shuma  V 0

VI Punime elektrike

1 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cope 1 0

2
2.490/1

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

32A, dl=0.03A cope
1 0

3
2.490/1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

16A cope 3
0

4
2.490/1a

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

10A cope 2
0

5
2.485/g F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A "Gevis" cope 5

0

6 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 5 0

7 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis" cope 2 0

8 2.487/c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 2 0

9 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 5 0

10
2. a-130

Ndricues tip plafoniere ,me llampe fluoreshente 

40w, cope 3
0

11 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 2 0



12 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm m 10 0

13 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm m 25 0

14 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 m 40 0

15 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 m 100 0

Shuma  VI 0

SHUMA   I + II + III + IV + V + VI 0

Fond Rezerve 5% 0

Shuma 0

TVSH 0

SHUMA TOTALE 0

Shënim:  Çmimet e përdorura janë marrë nga manuali i MPPT me VKM nr.629, datë 15.07.2015


